



Høringspartnere

Byvekstavtale for Buskerudbyen - høring

Kongsberg kommune er invitert til å være med i Statens ordning med byvekstavtaler. Byvekstavtaler er Statens politikk for å finansiere transport i byområder. Statens mål er at veksten i persontrafikken skal løses med gange, sykkel og kollektivtransport.

En forutsetning for å være med i byvekstavtale, er at det utformes en lokal bypakke for Kongsberg. En lokal bypakke består av tiltakspakke og en finansieringsplan og omfatter tiltak i hele kommunen. I utgangspunkt gjelder dette for en 15-årsperiode.

Forslag til tiltakspakke er sammensatt av tiltak for trafiksikkerhet på skoleveiene, gang- og sykkeltrafikk, forbedret busstilbud, innfartsparkering, by- og gateopprusting samt midler til å drifte og utvikle "smart transport". Smart transport kan være drift av autonome løsninger, bildeleordninger, moderne bysykler mm. De forslagene som er tatt frem i dette høringsforslaget bygger på en rekke politiske vedtak i Kongsberg

Finansieringsplanen må omfatte brukerbetaling der bompenger er den innkrevingsløsningen som er aktuell pr i dag. Dette kan imidlertid endres når det utvikles mer fremtidsrettede innkrevingsløsninger. I tillegg til brukerbetaling, inngår Statlige belønningsmidler og fylkeskommunale og kommunale midler. Hele forslaget kan leses på www.kongsberg.kommune.no/bypakkekongsberg.

Det er kommunestyret som har ansvar for en slik bypakke, som beslutter modell for brukerbetaling, nivået på betalingssatser, og hvilke tiltak som skal gjennomføres. Tiltakspakka må være målrettet i forhold til statens målsetting om at veksten i persontrafikken skal løses med gange, sykkel og kollektivtransport.

For Kongsberg vil hensikten med ei bypakke først og fremst være å skaffe finansiering av transporttilbud og infrastruktur i Kongsberg kommune. Trafiksikkerhet, spesielt på skoleveien, samt trygge nærmiljøer uten støy og unødvendig gjennomkjøring inngår. Ei slik pakke er også virkemiddel for nå klimamålene som kommunestyret har vedtatt.

Det legges nå fram et utkast til bypakke Kongsberg som grunnlag for en høring i Kongsbergsamfunnet. Forslaget er utarbeidet administrativt.

Ei eventuell bypakke Kongsberg vil berøre innbyggerne. Alle kan komme med synspunkter på om dette er måten å forbedre transporttilbudet i Kongsberg på. Vi ønsker også synspunkter på foreslåtte tiltak, hva er viktig og hva er mindre viktig? Nivået på bompengetaksten som er foreslått til 17 kr (13 kr med rabatt). Hvordan vurderes nivået? Har ekstra rushtidsbetaling noen hensikt i Kongsberg?

Etter høringen utarbeides et endelig forslag til bypakke. Deretter skal Kommunestyret i Kongsberg kommune ta endelig stilling til om Kongsberg skal gå videre bypakke og forhandlinger om byvekstvtale og statlige midler.

Mer informasjon kan fås på: www.kongsberg.kommune.no/bypakkekongsberg, på åpne informasjonsmøter:

- 13. februar, kl 1800 i Magasinet (Grand)
- 19. februar, kl18.00 Gamlegrendåsen skole , fritidslokale
- 20.februar, kl 18.00 Kongsgårdmoen skole, auditoriet.
- 20. februar, kl 18.00 Vittingen Kulturhus (samarbeid med bygdelagene i Efteløt og Hvitvingfoss)

Eller på åpen dag på Rådhuset: Onsdag 14. februar kl 1200 – 15.30 og torsdag 15.februar kl 1400 – 1900.

Høringsfristen er 27. februar. Uttalelser sendes: postmottak@kongsberg.kommune.no

Med vennlig hilsen

Wenche Grindrud

Rådmann i Kongsberg

Vedlegg:

Forslag til bypakke Kongsberg

Dette dokumentet er elektronisk godkjent i Kongsberg kommune, og sendes uten underskrift.

Med hilsen

Wenche Grindrud
Rådmann